
Limite da propriedade

Alinhamento ao muro adjacente do vizinho
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Corte 09

Corte 09

Quadro de áreas:

3 492.49  m²Área de Terreno natural

63.59  m²Área de Relva

Área de Grelha de Enrelvamento(50% Permeável) 235.92  m² 

Área de Pavimento exterior (pedonal) 94.99  m²
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Área impermeabilizável /    Área Permeável
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Muro confinante com Via Pública _ ( 27.97 m/l x 0.22) 6.15  m²

Muro Não confinante com Via Pública _ ( 95.55 m/l x 0.22) 21.02  m²

Área de construção ( paredes exteriores) 167.13  m²
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Geo-referenciação ETRS 89:
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Geo-referenciação ETRS 89:
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Quadro de áreas e índices:

Área total da Propriedade

Área total de Implantação/Ocupação

Área total Habitável

Área Útil total 

Índice de Implantação/Ocupação 4.15 %

Índice de Construção/Utilização

Volume total de Construção

Densidade Habitacional Bruta

Número de Pisos acima da cota de soleira

Comprimento de muro confinante com a via pública

Cércea Máxima

2

1032.70 m3

6.88 m

7.25 %

4 450.00 m²

322.47 m²

119.70 m²

221.46 m²

27.97 m/l 

1 m

Número de Pisos abaixo da cota de soleira 0Área de Cedência para passeios

Área (após Cedência para passeio) 

Área  de Bruta de Construção

184.74  m²Área Coberta

4265.26  m²Área Descoberta

4 424.94 m²

25.06  m²

184.74 m²

2 F/hA

Nº de Fogos 1

Comprimento de muro não confinante com a via pública 95.55 m/l 

Altura do muro confinante com a via pública

Altura do muro não confinante com a via pública 1.5 m

Comprimento de vedação 280 m/l 

Altura vedação 1.8 m

Área de Canteiros 108.28  m² 

 X = -99413.83     Y = -34864.64 
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 X = -99363.39     Y = -34896.33

X = -99404.48     Y = -34891.48
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X = -99371.12     Y = -34874.95
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X = -99372.98     Y = -34881.73

X = -99384.84     Y = -34880.31

 X = -99385.68     Y = -34887.30

 X = -99391.54     Y = -34879.51
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Área de Grelha de Enrelvamento(50% Permeável)

Área de cedência para passeios 25.06  m²

235.92  m² 
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